
団体参拝者用弁当『和
なごみ

』の申込み受付を中止させていただきます 

2021 年 11 月 12 日 

 このたび、親鸞聖人御誕生 850 年・立教開宗 800 年慶讃法要の団体参拝者用弁当３種類のうち、『和＜なごみ＞』の販売について、製造元で

ある株式会社ハトヤフーズから辞退の申し出があり、参拝センターでの申込み受付を中止させていただくこととなりました。 

 既にお申込みいただいております参拝団の皆様、お申込みをご検討いただいておりました参拝団の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒ご理解賜り、今後は、弁当『慶＜きょう＞』(一冨士ケータリング製造)又は『縁＜えん＞』(南洋軒製造)のいずれかをもってお申

込みくださいますようお願い申しあげます。 

 

                     

親鸞聖人御誕生 850 年・立教開宗 800 年慶讃法要参拝センター 

取扱いを中止 

いたしました 

取扱いを中止 

いたしました 

＜お知らせ＞ 

 団参弁当『和＜なごみ＞』の取

扱いを中止することとなりました

ので、お申込みいただくことがで

きません。 

 誠に恐れ入りますが、団参弁当

をご希望の際は、『慶＜きょう＞』

又は『縁＜えん＞』のいずれかを

お選びいただき、ファックスにて

参拝センターへお申込みください

ますようお願い申しあげます。 

 なお、申込書は、既に各組事務

所にお届けいたしておりますチラ

シ(裏面)をご利用いただくか、宗

派公式 Web サイトに掲載のものを

ご利用ください。 

 また、既に団参弁当『和』をお

申込みいただいております参拝団

の皆様には、参拝センターからご

連絡させていただきますが、この

お知らせと行き違いの場合は、何

卒ご容赦賜りたく存じます。 


